
segunda-feira, 23 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00633 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

                  
PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE APOSTILA Nº. 002/18 
 
Termo de Apostila nº 002/18 ao Contrato nº 089/2018, oriundo do processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, autuado sob o n° 
003/18. VALOR APOSTILADO: R$ 6.000,00 (seis mil reais). DOTAÇÃO INCLUÍDA: 02.10.02 – Fundo Municipal de Educação; 2043 – Manutenção 
do Programa Brasil Carinhoso; 3390.30.00 – Material de consumo; Fonte de Recurso 115 – Transferências de Recursos FNDE. OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para merenda escolar dos alunos da Rede Municipal de Educação. EMPRESA: SUPERMERCADO GABYLÓ 
LTDA - EPP. EMPENHO ALTERADO: nº 354/2018, datado de 05/02/2018. DATA DA ALTERAÇÃO: 01 de Junho de 2018.  

 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

10E7B297D00B8F24841AAC6DE314F92C


		2018-07-23T16:36:11-0300




